[image: image1.jpg]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 30.05.2025                                                                                                               № 44
г.о. Тейково

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета города Тейково за 2024 год

В соответствии с Уставом городского округа Тейково Ивановской области,  решением городской Думы городского округа Тейково от 25.02.2011 № 23  «Об утверждении Положения о бюджетном  процессе в городском округе Тейково Ивановской области», -
городская Дума городского округа Тейково Ивановской области
РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Тейково за 2024 год по доходам 975 265,36997 тыс. руб., по расходам 975 291,10310 тыс. руб. с превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме 25,73313 тыс. руб. согласно приложениям №№ 1-5.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике органов местного                        самоуправления городского округа Тейково и на официальном сайте администрации городского округа Тейково Ивановской области в сети «Интернет».
Председатель городской Думы

городского округа Тейково Ивановской области                               Н.Н. Примакова
Глава городского округа Тейково

Ивановской области                                                                                  С.А. Семенова